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VY TBepxKIEHO IPUKA30M
mupexropa MKV J10 JIMIIT

«&9» 0. L0/, No L1

T'oxoBoii kasennapHbIil MIAH-rpaduK

padorer MKY 10 AMILI
c. AMyp3eT Ha H2019 - 2020 y4eOHbIii rop.
Ne | Meponpusitus Cpokn OTBeTcTBEHHBIE
1. | Ilemaroruyeckwii COBeT: 28 aBrycra 2019r. Cramko B.H.
- neny ¥ 3aga4gn Ha 2019-2020 yu. 1.
2. | BerynurenbHbIE HCIIBITAHUS 23 — 31 aBrycra 2019r. | Cramko B.H.
Honaromnomosa M.A.
3. | OOmeIKoIbHOE POTUTEILCKOE 12 centsbps 2019r. Cramko B.H.
coOpanue:
- 130paHue POIUTEIIBCKOIO KOMUTETA;
- 3aKJIIOYEHHE JOTOBOPOB
4. | YyacTue B COBEIAHUH JUPEKTOPOB ceHTs0pp 2019r. Cramko B.H.
JUIN oGiactu. !
5. | Yuactre B KOHIIEpTe, IOCBSIIEHHOMY | 4 okTs6ps 2019r. Ywyuammuecs JIMIII
JIa10 yuurtens
6. | Konneprnast mporpamma ko J[Hro B Teuenne oxTs0ps IIpenionaBarenu u
MIOXKUJIOTO YeIoBeKa yuaruecst JIMIII
7. | Iloarotoeka Kk TeXHHYECKOMY 3a4eTy | B Tedenue okTaOps Cramxo B.H.
8. | Ilenarornyeckwuii COBET 110 UTOram H 29 oxTsi6pst 2019r. [IpenonaBarenu

[ yerBeptu

JIMIII





	9.
10.

11.

12.

	Подготовка к областным конкурсам
Подготовка праздника «Посвящение в юные музыканты»
Концертная программа ко Дню Матери
Технический зачет


	в течение ноября
в течение ноября
В течение ноября
В течение ноября

	Сташко В.Н.
Долгополова И.А.

Сташко В.Н.
Александрова Т.Ю.

Долгополова И.А.

Учащиеся и преподаватели
Сташко В.Н.



	13.

14. 
15.

16.

17.
	«Посвящение в юные музыканты»

Контрольные уроки по всем предметам
Академические концерты
Родительские собрания с концертами учащихся по классам преподавателей
Педагогический совет по итогам I полугодия


	7 декабря 2019г.

13 - 19 декабря 2019г.

20 декабря 2019г.

20  декабря 2019г. 
30 декабря 2019г.


	Преподаватели и учащиеся ДМШ

Все преподаватели

Сташко В.Н.
Долгополова И.А.

Преподаватели ДМШ
Все преподаватели



	18.
19.

20.

21.

22.

 
	Тематический классный час

Участие в Едином методическом дне для преподавателей ДШИ 
Подготовка к Областному конкурсу «Юный живописец»

Подготовка к техническому зачету

Концерт  для учащихся общеобразовательной школы


	Зимние каникулы

В течение января
В течение января
В течение января
В течение января

	Преподаватели ДМШ

Преподаватели ДМШ
Александрова Т.Ю.

Сташко В.Н.

Преподаватели и учащиеся ДМШ

	23.
24.

25.


	Участие в концерте, посвященному Дню Защитника Отечества

Технический зачет

Подготовка к Областному конкурсу «Юный живописец» 
	20 февраля 2020г.
В течение февраля

В течение февраля
	Преподаватели и учащиеся

Сташко В.Н.

Александрова Т.Ю.

	26.
27.

28.


	Участие в концерте, посвященному Дню 8 марта

Участие в Областном конкурсе «Юный живописец»

Педагогический совет по итогам III четверти 
	4 марта 2020г.

 март 2020г.

24  марта 2020г. 


	Учащиеся и преподаватели ДМШ
Александрова Т.Ю.
Сташко В.Н.



	29.
30.


	Подготовка концертной программы для воспитанников детских садов
Подготовка к участию в дистанционных конкурсах
	В течение апреля
В течение апреля
	Все преподаватели
Сташко В.Н.

Долгополова И.А.
Александрова Т.Ю.

	31.
32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.


	Концерты для воспитанников детских садов

Участие в концерте, посвященному Дню Победы

Контрольные уроки по всем предметам

Академические концерты по специальности

Переводные экзамены
Подготовка к отчетному концерту ДМШ

Итоговый педагогический совет

Отчетный концерт ДМШ и общешкольное родительское собрание
	22 – 24 апреля 2020г

8 мая 2020г.

15 - 21 мая 2020г.

21 - 22 мая 2020г.

18 – 22 мая 2020
В течение мая
26 мая 2020г.

29 мая 2019г.


	Преподаватели и учащиеся ДМШ

Преподаватели и учащиеся ДМШ

Все преподаватели

Сташко В.Н.

Долгополова И.А.

Сташко В.Н.
Долгополова И.А.
Все преподаватели

Все преподаватели

Преподаватели и учащиеся ДМШ


